Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “SuperStar-WB” shpk, me 

NIUS L22609401U me adresë Lagjja "29 Nentori", Rruga "Dervish Hekali", prane Gjykates se 

Shkalles se Pare, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,855,200 (gjashtë milion e tetëqind 

e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferte e suksesshme. 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, 

rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,